
UCHWAŁA NR IX/66/11 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 21 lipca 2011 r. 

 

 

w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej, 

nadania statutu oraz wyposażenia go w majątek 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1141 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 

Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113), art. 51, 

art. 51c ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2009 r. 

Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706 i Nr 221, poz. 1738, z 2010 r. Nr 28, 

poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 527, Nr 125, poz. 842 i Nr 217, poz. 1427, z 2011 r. 

Nr 81, poz. 440, Nr 106, poz. 622 i Nr 149, poz. 887) oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt. 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 

poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, 

Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Tworzy się gminną jednostkę organizacyjną tj. Środowiskowy Dom 

Samopomocy z siedzibą w Dąbrowie Widawskiej. 

2. Środowiskowy Dom Samopomocy, o którym mowa w ust.1, jako ośrodek wsparcia, 

wykonywać będzie zadania zlecone gminy w zakresie świadczenia usług opiekuńczych 

osobom z zaburzeniami psychicznymi. 

 

§ 2. Nadaje się Statut Środowiskowemu Domowi Samopomocy, z siedzibą 

w Dąbrowie Widawskiej w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Środowiskowy Dom Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej wyposaża się 

w majątek ruchomy określony w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IX/66/11 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 21 lipca 2011 r. 

 

 

STATUT ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY 

W DĄBROWIE WIDAWSKIEJ 
 

 

Rozdział I 

Postanowienia ogólne 
 

§ 1. 1. Środowiskowy Dom Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej zwany dalej 

"Domem" jest ośrodkiem wsparcia o którym mowa w art. 51a ustawy o pomocy społecznej. 

Działa na zasadach jednostki budżetowej. 

2. Bezpośredni nadzór nad Domem sprawuje Wójt Gminy Widawa. 

3. Zakresem terytorialnego działania Domu jest Gmina Widawa. W przypadku 

konieczności umieszczenia w Domu osoby spoza gminy, Gmina Widawa zawiera 

porozumienie z właściwą gminą kierującą osobę do Domu. 

4. Siedziba Domu mieści się w Dąbrowie Widawskiej nr 61, w nieruchomości 

stanowiącej własność gminy Widawa. 

5. Dom używa pieczęci podłużnej, zawierającej pełną nazwę i jego siedzibę. 

6. Dopuszcza się używanie innych pieczęci przewidzianych przez prawo. 

 

Rozdział II 

Zadania Domu 
 

§ 2. 1. Dom przeznaczony jest dla: 

1) osób przewlekle psychicznie chorych – typ A; 

2) osób upośledzonych umysłowo – typ B; 

3) osób wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych – typ C. 

2. Dom przeznaczony jest maksymalnie dla 40 osób (licząc średnio w miesiącu). 

 

§ 3. Dom jest ośrodkiem wsparcia przeznaczonym dla osób, wymienionych w § 2, 

które w wyniku upośledzenia niektórych funkcji organizmu lub zdolności adaptacyjnych 

wymagają pomocy do życia w środowisku rodzinnym i społecznym, w szczególności w celu 

zwiększenia zaradności i samodzielności życiowej a także integracji społecznej. 

 

§ 4. 1. Dom zapewnia wsparcie osobom wymienionym w § 2, w szczególności 

w zakresie aktywizacji, rehabilitacji i integracji społecznej, w miarę możliwości, przy 

współudziale najbliższej rodziny uczestnika. 

2. Dom działa 5 dni w tygodniu przez 8 godzin dziennie. 

 

§ 5. Dom świadczy usługi w postaci indywidualnych lub zespołowych treningów 

samoobsługi i zajęć z zakresu kształtowania umiejętności społecznych, polegających na 

nauce, rozwijaniu lub podtrzymywaniu umiejętności w zakresie czynności dnia codziennego 

i funkcjonowania w życiu społecznym. Rodzaj i zakres usług powinien uwzględnić 

indywidualne potrzeby i możliwości psychofizyczne poszczególnych uczestników. 

 



Rozdział III 

Kierownictwo i organizacja 
 

§ 6. 1. Domem kieruje Kierownik, który spełnia warunki określone w art.122 ustawy o 

pomocy społecznej, odpowiedzialny za jego działalność, zatrudniony i zwalniany przez Wójta 

Gminy Widawa. Kierownika Domu zatrudnia się na czas określony lub niekreślony na 

podstawie umowy o pracę. 

2. Czynności wynikające ze stosunku pracy wobec Kierownika jako samodzielnego 

pracodawcy wykonuje Wójt Gminy Widawa. 

3. Kierownik Domu zatrudnia osoby niezbędne do realizacji zadań programowych ze 

szczególnym uwzględnieniem zapewnienia opieki i bezpieczeństwa uczestników, ustala 

zakresy czynności pracowników i ich wynagrodzenie. 

4. Funkcjonowanie, tryb kierowania i umieszczenia w Domu określa regulamin 

organizacyjny, program działalności Domu i roczne plany pracy zatwierdzone przez Wójta 

Gminy Widawa. 

5. Kierownik działa jednoosobowo, zgodnie z przepisami prawa na podstawie 

pełnomocnictw udzielonego przez Wójta Gminy Widawa. Do czynności przekraczających 

zakres umocowania wymagana jest zgoda Wójta Gminy Widawa. 

 

§ 7. Kierownik Domu zatrudnia, odpowiednio do potrzeb, osoby posiadające 

następujące kwalifikacje zawodowe: 

1) psychologa; 

2) pedagoga; 

3) pracownika socjalnego; 

4) instruktora terapii zajęciowej; 

5) asystenta osoby niepełnosprawnej; 

6) inne specjalistyczne, które będą odpowiadały rodzajowi i zakresowi usług świadczonych 

w Domu; 

7) innych pracowników niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania Domu. 

 

Rozdział IV 

Gospodarka finansowa 
 

§ 8. 1. Dom jest jednostką organizacyjną objętą budżetem Gminy Widawa. 

2. Podstawą gospodarki finansowej jest plan dochodów i wydatków sporządzony 

przez Kierownika. 

3. Roczny plan rzeczowo-finansowy Kierownik Domu przedkłada Wójtowi Gminy 

Widawa. 

4. Księgowość prowadzi Dom we własnym zakresie, zgodnie z typowym planem kont 

dla jednostek tego typu. 

 

Rozdział V 

System kontroli wewnętrznej 
 

§ 9. 1. Kierownik Domu organizuje i zabezpiecza prawidłowe funkcjonowanie 

systemu kontroli wewnętrznej. Szczegółowy tryb przeprowadzania kontroli wewnętrznej 

określi zarządzenie Kierownika Domu. 

2. Kierownik Domu sprawuje ogólny nadzór nad skutecznością działania 

i prawidłowością wykorzystywania sygnałów kontroli wewnętrznej oraz danych 



o nieprawidłowościach napływających spoza Domu, a w szczególności od uczestników 

i organów kontrolnych. 

3.  

Rozdział VI 

Postanowienia końcowe 
 

§ 10. Przy wykonywaniu zadań w celu efektywnej realizacji zadań kierownik Domu 

współpracuje z administracją publiczną, ośrodkami pomocy społecznej, jednostkami ochrony 

zdrowia, organizacjami pozarządowymi, organizacjami społecznymi, Kościołem katolickim 

i innymi związkami wyznaniowymi oraz innymi podmiotami, które prowadzą statutową 

działalność w zakresie pomocy osobom z zaburzeniami psychicznymi. 

 

§ 11. Z treścią statutu i regulaminem organizacyjnym powinni być zapoznani wszyscy 

uczestnicy i pracownicy Domu. 

 

§ 12. Wszelkie zmiany statutu uchwalone są przez Radę Gminy Widawa. 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr IX/66/11 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 21 lipca 2011 r. 

 

 

Wyszczególnienie majątku Środowiskowego Domu Samopomocy w Dąbrowie 

Widawskiej 
 

 

Lp. Nazwa Jedn. Ilość Wartość brutto 

z daty zakupu 

1. Budynek ŚDS szt. 1 199.304,20 

2. Budynek gospodarczy szt. 1 4.120,30 

3. Samochód Renault Master szt. 1 154.750,00 

4. Kserokopiarka Panasonic szt. 1 5.999,00 

5. Zestaw komputerowy szt. 1 5.793,88 

6. Patelnia elektryczna szt. 1 3.191,52 

7. Zmywarka szt. 1 6.237,86 

8. Diatronic DT 78 szt. 1 2.745,00 

9. Atlas szt. 1 3.295,00 

10. Lampa Solux LS-k szt. 1 3.155,99 

11 Pulsotronic szt. 1 4.880,01 

12. Interdynamic szt. 1 2.899,00 

13. Magnetronic szt. 1 11.132,50 

14. Aparat do terapii ultradźwięk szt. 1 4.500,00 

15. Kriopol R 11 szt. 1 10.750,00 

16. Fotel masujący Admirał szt. 1 8.900,00 

17. Lampa solux szt. 1 2.568,00 

18. Diatronic DT 10B szt. 1 3.103,00 

19. Stól rehabilitcyjny szt. 1 1.759,62 

20. Kabina do ćwiczeń szt. 1 1.872,61 

21. Sprzęt nagłaśniający szt. 2 2.612,00 

22. Mikrofony szt. 1 590,00 

23. Statyw kolumnowy szt. 2 198,00 

24. Ławka ogrodowa szt. 2 639,96 



Lp. Nazwa Jedn. Ilość Wartość brutto 

z daty zakupu 

25. Komplet ogrodowy szt. 1 1.730,07 

26. Altanka szt. 1 2.500,00 

27. Komplet ogrodowy utro szt. 5 8.030,00 

28. Laser szt. 1 3.000,00 

29. Głowica do lasera szt. 1 2.790 

30. Szafa ubraniowa szt. 1 658,80 

31. Komoda RS buk 63 szt. 1 536,80 

32. Biurko buk szt. 1 289,14 

33. Krzesło ISO beż szt. 2 195,20 

34. Kalkulator citizen szt. 1 186,61 

35. Fotel Erazm szt. 2 1.220,00 

36. Kontener B szt. 1 555,10 

37. Szafa ubraniowa szt. 1 793,00 

38. Regał szt. 1 845,46 

39. Biurko małe szt. 1 469,70 

40. Łącznik Polio szt. 1 412,36 

41. Stoli pod komputer szt. 1 606,34 

42. Fotel Kazimierz szt. 1 670,00 

43. Stolik dekoracyjny szt. 1 366,00 

44. Maszyna do pisania szt. 1 859,00 

45. Stolik okolicznościowy szt. 1 366,00 

46. Szafka nocna szt. 1 358,80 

47. Czajnik elektryczny szt. 1 145,00 

48. Krzesło ISO szt. 2 134,20 

49. Telefax Panasonikx TP 218 szt. 1 398,94 

50. Kamera Samsung szt. 1 898,99 

51. Laminator szt. 1 2.519,00 

52. Notebok komputerowy szt. 1 297,00 

53. Ładowarka do baterii szt. 2 54,00 

54. Drukarko laser Jet CP szt. 1 759,00 

55. Blok z szufladami szt. 1 453,84 



Lp. Nazwa Jedn. Ilość Wartość brutto 

z daty zakupu 

56. Stół z płytą roboczą szt. 1 1.361,52 

57. Okap moster WVO650B szt. 1 218,38 

58. Kap-Gar i pokrywa 50,2 l szt. 1 706,37 

59. Zestaw mebli szt. 1 2.600,00 

60. Skala WISC-R szt. 1 494,00 

61. Skala WAIS-R szt. 1 626,50 

62. Tapczan jednoosobowy szt. 1 427,00 

63. Stół Henio szt. 1 268,40 

64. Kserokopiarka szt. 1 1.830,00 

65. Wieża mini AC 310 AKAI szt. 1 985,00 

66. Organy szt. 1 444,99 

67. Fotel Bartek szt. 2 1.220,00 

68. Zestaw komputerowy MMGUC 4400 szt. 1 3.172,49 

69. Zestaw komputerowy LOGIC szt. 1 2.884,01 

70. Drukarka Laser JET P szt. 1 341,00 

72. Krzesło ISO szt. 1 67,10 

73. Krzesło ISO szt. 1 97,60 

74. Fotel Bartek szt. 2 1.220,00 

75. Fotel dwuosobowy szt. 2 4.392,00 

76. Stolik okrągły szt. 1 135,00 

77. Fotel wypoczynkowy szt. 2 1.708,00 

78. Fotel Barbara szt. 3 805,20 

79. Wieszak kaktusy szt. 4 366,00 

80. Siedzisko MAKO szt. 1 1.796,40 

81. Poręcz MAKO szt. 1 882,00 

82. Odkurzacz PRAXIO szt. 1 990,00 

83. Szafka na buty szt. 3 915,00 

84. Wieszak stojący szt. 2 146,40 

85. Taboret drewniany szt. 2 52,00 

86. Drabina szt. 1 160,00 

87. Gaśnica szt. 4 585,60 



Lp. Nazwa Jedn. Ilość Wartość brutto 

z daty zakupu 

88. Komplet łazienkowy szt. 1 102,50 

89. Komplet łazienkowy szt. 1 123,06 

90. Krzesło białe szt. 1 162,26 

91. Odkurzacz APOLLO szt. 1 568,52 

92. Ława dębowa szt. 1 305,00 

93. Telewizor AXION szt. 1 749,00 

94. Wózek kwiatowy szt. 1 180,00 

95. Masażer do stóp MPM HX szt. 1 140,00 

96. Czajnik Zelmer szt. 1 125,00 

97. Gablota oszklona szt. 1 1.171,20 

98. Szafa na karty szt. 1 905,24 

99. Leżanka szt. 1 610,00 

100. Parawan szt. 1 305,00 

101. Szafa wisząca szt. 1 207,00 

102. Ciśnieniomierz OMRON szt. 1 167,78 

103. Krzesło Sylwia szt. 1 109,80 

104. Ciśnieniomierz szt. 1 102,47 

105. Krzesło obrotowe szt. 1 199,00 

106. Biurko BHP popiel szt. 1 366,00 

107. Krzesło ISO szt. 1 97,60 

108. Choinka szt. 1 175,00 

109. Stół ogrodowy szt. 2 192,00 

110. Krzesło ogrodowe szt. 18 378,00 

111. Krzesło ISO szt. 1 97,60 

112. Szafa ubraniowa szt. 1 888,16 

113. Szafa ubraniowa szt. 1 793,00 

114. Kwietnik sufitowy szt. 1 366,00 

115. Kwietnik sufitowy szt. 2 345,00 

116. Stół z basenem szt. 1 1568,92 

117. Wózek do sprzatania szt. 1 550,00 

118. Mop parowy szt. 1 736,00 



Lp. Nazwa Jedn. Ilość Wartość brutto 

z daty zakupu 

119. Zestaw szaf kuchennych szt. 1 4.485,00 

120. Stół owal szt. 1 1.342,00 

121. Żelazko szt. 1 166,00 

122. Suszarka Vileda szt. 1 165,00 

123. Lodówka DH 403 LADY szt. 1 523,38 

124. Czajnik Zelmer 1720 14 szt. 1 110,00 

125. Kuchnia AMIKA GAZE 52663 szt. 1 950,38 

126. Pralka Master PFE 840 szt. 1 913,78 

127. Tapczan jednoosobowy szt. 1 427,00 

128. Żelazko szt. 1 120,00 

129. Sofa narożna szt. 1 3.660,00 

130. Fotel wiklinowy szt. 4 1.464,00 

131. Stolik wiklionowy szt. 1 244,00 

132. Video Philips szt. 1 1.099,00 

133. Wózek kwiatowy szt. 1 180,00 

134. Akwarium + pokrywa szt. 1 850,50 

135. Biurko Primo buk szt. 1 366,00 

136. Telewizor Axion szt. 1 1.999,00 

137. Regał RNN 123 szt. 1 414,80 

138. Fotel Barbara szt. 2 536,80 

139. Stół Henio szt. 11 2.952,40 

140. Stół Kaja szt. 10 1.647,00 

141. Zegar szt. 1 285,00 

142. Krzesło Julia szt. 55 3.354,45 

143. Krzesło Tulipan szt. 32 3.123,20 

144. Kuchenka mikrofalowa szt. 1 245,00 

145. Szafa przelotowa szt. 1 4.515,22 

146. Szafa wisząca szt. 1 1.259,04 

147. Szafa wisząca  szt. 1 1.156,56 

148. Okap przyścienny szt. 1 1.960,54 

149. Regał magazynowy szt. 1 1.769,00 



Lp. Nazwa Jedn. Ilość Wartość brutto 

z daty zakupu 

150. Stół płyta robocza szt. 1 3.174,44 

151. Stół płyta robocza szt. 1 2.443,66 

152. Stół narożny szt. 1 1.892,22 

153. Krajalnica szt. 1 248,00 

154. Maszynka do mięsa szt. 1 175,00 

155. Kuchnia gazowa szt. 1 1.477,42 

156. Kuchnia gazowa szt. 1 908,41 

157. Stół Henio szt. 1 268,40 

158. Czajnik elektryczny szt. 1 130,00 

159. Stół płyta robocza szt. 1 2.393,64 

160. Stół do masażu szt. 1 991,20 

161. Krzesło białe szt. 5 811,30 

162. Leżanka DSM szt. 1 726,00 

163. Biurko Prima szt. 1 305,00 

164. Stół rehabilitacyjny szt. 1 1.495,00 

165. Rowerek rehabilitacyjny szt. 1 1.479,60 

166. Leżanka DSM szt. 2 1.452,00 

167. Drabinka rehab. szt. 3 946,80 

168. Rotor do ćwiczeń kończyn górnych szt. 1 290,00 

169. Rotor do ćwiczeń kończyn dolnych szt. 1 360,00 

170. Rotor zesp. szt. 1 700,00 

171. Tablice RRA SWW 2885 szt. 1 699,00 

172. Konik do ćwiczeń szt. 1 398,40 

173. Wioślarz szt. 1 720,00 

174. Tablice RRB SWW 2885 szt. 1 513,00 

175. Um - do ćwiczeń stawów skok. szt. 1 539,00 

176. UGUL szt. 1 3.706,30 

177. Wyciąg za podudzie  szt. 1 791,00 

178. Materac szt. 3 2.600,55 

179. Półka wisząca szt. 4 160,00 

180. Biurko karox szt. 1 229,99 



Lp. Nazwa Jedn. Ilość Wartość brutto 

z daty zakupu 

181. Krzesło obrotowe szt. 1 145,00 

182. Materacyk szt.. 3 363,00 

183. Stół rehabilitacyjny krzyżak SRK-R szt. 1 2.430,00 

184. Segment kabiny szt. 1 900,00 

185. Zestaw do ćwiczeń, zaw. szt. 1 1.400,00 

186. Aparat do masażu Agva fib. szt. 1 620,00 

187. Regał buk seledyn R 7 szt. 2 732,00 

188. Wieża Sony szt. 1 790,98 

189. Szafa S-6 buk niebieski szt. 1 683,20 

190. Regał R 10  szt. 1 427,00 

191. Regał R 11 szt. 2 1.049,20 

192. Stół niebieski szt. 2 829,60 

193. Maszyna do szycia szt. 1 583,00 

194. Krzesło obrotowe szt. 4 796,00 

195. Komoda L 50 grafit szt. 1 439,20 

196. Komoda L 50 grafit szt. 1 439,20 

197. Szafa grafitowa szt. 1 570,96 

198. Biurko Legano szt. 1 366,00 

199. Krzesło obrotowe szt. 1 199,00 

200. Kontener legano szt. 1 417,24 

201. Radiomagnetofon szt. 1 360,00 

202. Gablota na klucze szt. 1 550,00 

203. Krzesło Sylwia szt. 1 109,80 

204. Krzesło ISO szt. 2 134,20 

205. Aparat cyfrowy Nicon l 10 szt. 1 437,37 

206. Zestaw komputerowy Magice 4400 szt. 1 3.172,49 

207. Golarka Reominfan MC230 szt. 1 90,00 

208. Stolik okolicznościowy szt. 1 366,00 

209. Chłodziarka-zamrażarka Anika szt. 1 1.010,00 

210. Kuchnia Amica szt. 1 800,00 

211. Pralka Amica szt. 1 950,00 



Lp. Nazwa Jedn. Ilość Wartość brutto 

z daty zakupu 

212. Tapczan szt. 4 2.200,00 

213. Zestaw kuchenny szt. 1 950,00 

214. Szafa "Daria" szt. 1 850,00 

215. Stolik nocny szt. 4 700,00 

216. Szafka szt. 1 300,00 

217. Telefon Samsung szt. 1 200,00 

218. Telefon Tak-Tak szt. 1 150,00 

219. Radio TV -Filips szt. 1 769,00 

220. Kołdra szt. 4 236,00 

221. TV DAEWOO szt. 1 520,00 

222. Firany m 33,70 1.354,96 

223. Karnisze m 16 829,70 

224. Deska do prasowania szt. 1 46,00 

225. Telefon "Panasonic" szt. 1 291,01 

226. Komplet pościeli szt. 3 177,00 

227. Kołdra wełniana szt. 2 138,00 

228. Komplet poliestrowy szt. 2 118,00 

229. Prześcieradło szt. 4 71,98 

230. Pościel szt. 2 74,00 

231. Pościel szt. 2 104,00 

232. Komplet pościeli szt. 3 111,00 

233. Prześcieradło szt. 3 53,99 

234. Kołdra szt. 1 59,00 

235. Tapczan szt. 3 1.650,01 

236. Kosze szt. 4 87,99 

237. Karnisze szt. 1 269,00 

238. Kołdra szt. 1 60,00 

239. Poduszka szt. 1 18,00 

240. Komplet pościeli szt. 5 234,97 

241. Prześcieradło szt. 5 75,03 

242. Kołdra szt. 1 50,00 



Lp. Nazwa Jedn. Ilość Wartość brutto 

z daty zakupu 

243. Firana szt. 1 366,00 

244. Komplet poliestrowy szt. 1 59,00 

245. Koc szt. 1 52,00 

246. Tapczan Lolek szt. 1 538,00 

247. Karnisz szt. 1 480,01 

248. Stół z płytą szt. 1 775,92 

249. Stół z płytą szt. 1 2.786,48 

250. Pojemnik na odpadki szt. 2 912,56 

251. Szafa metalowa szt. 1 3.219,58 

252. Regał magazynowy szt. 2 1.366,40 

253. Zamrażalka ZFC 270 szt. 2 1.880,00 

254. Szafa chłodnicza szt. 2 4.731,16 

255. Lodówka do próbek szt. 1 1.449,36 

256. Łoże szt. 1 1.220,00 

257. Stolik dekoracyjny Prima szt. 1 244,00 

258. Szafka jednodrzwiowa szt. 1 364,00 

259. Tapczan Miś szt. 2 726,00 

260. Szafa dwudrzwiowa szt. 1 466,00 

261. Szafki szt. 2 180,00 

262. Stół szt. 1 110,01 

263. Szafka stojąca zielona szt. 2 606,00 

264. Wiertarka szt. 1 280,00 

265. Wózek paszowy szt. 1 110,00 

266. Gaśnica szt. 1 146,40 

267. Pompa wodna szt. 1 133,65 

268. Kosiarka spalinowa MB 448 szt. 1 1.436,20 

269. Kosiarka spalinowa szt. 1 3.499,00 

270. Piła spalinowa szt. 1 999,00 

271. Opryskiwacz szt. 1 130,00 

272. Wózek z ręcznym napędem szt. 1 300,00 

 


